
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

19.04.2024  331-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах городского конкурса народной песни  

«Родные напевы» 
 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 30.05.2023 № 430-п «Об организации и проведении XVI 

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола 

решения жюри городского конкурса народной песни «Родные напевы» (далее-

Конкурс) от 16.04.2024 приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление 

и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурса не позднее 26 апреля 2024 

года. 

3.Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей 

и призёров Конкурса, согласно приложению 2. 

3.2.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе 

развития образования, информационно-методического обеспечения и 

воспитательной работы с 26.04.2024 года. 

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Директор департамента                                        И.А. Линник                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса народной песни  

«Родные напевы» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение 1 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от _19.04.2024___ № __331-п___ 

Список победителей и призёров городского конкурса народной песни  

«Родные напевы» 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, младшая группа 

1. 
Вокальный ансамбль «Ладушки» 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Ансамбль «Звонкий колокольчик» 

МБОУ «Начальная школа №15» 
призёр 2 Диплом 

3. 
Ансамбль «Ассорти» 

МБОУ «СОШ №7»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Ансамбль «Задоринка» 

МБОУ «СОШ №10»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Ансамбль «Родничок» 

МБОУ «СОШ №1» 
призёр 3 Диплом 

6. 
Вокальный ансамбль «Лад» 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, средняя группа 

1. 
Вокальный ансамбль «Лад» 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Ансамбль «Казачья воля» 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 2 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Ансамбль, старшая группа 

1. 

Вокальный ансамбль «Лад» (женская 

группа)  

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  

победитель 1 Диплом 

2. 
Вокальный ансамбль "Лад" 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 2 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Народные инструменты, младшая группа 

1. 

Творческий ансамбль ложкарей «Озорные 

ложкари»  

МБОУ «СОШ № 9»  

победитель 1 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Дуэт, трио, квартет, младшая группа 

1. 

Шайдулаева Хадиджа, Болотова София, 

Кашеварова Варвара  

МБОУ «СОШ №14»  

победитель 1 Диплом 

2. 
Гаджиева Хадижат, Гебекова Фатима 

МБОУ «СОШ №7»  
призёр 2 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Солисты, младшая группа 

1. 
Железняк Ульяна  

МБОУ «СОШ №10» 
призёр 2 Диплом 

2. 
Астафьева Кристина Степанцов Кирилл 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призёр 3 Диплом 

3. 
Ибадова Лейла 

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»  
участник - грамота 

НОМИНАЦИЯ: Солисты, средняя группа 

1. 
Закалюжная Вера 

МБОУ «СОШ № 9»  
Гран-При 

Гран-

При 

Диплом  

Кубок 

2. Пичкаскова Софья Сергеевна  победитель 1 Диплом 



МБУ ДО ЦДО «Поиск»  

3. 
Воеводина Софья Сергеевна 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призёр 2 Диплом 

4. 
Мищенко Анастасия 

МБОУ «СОШ №10»  
призёр 2 Диплом 

5. 
Кобелева Лилия 

МБОУ «СОШ № 8»  
призёр 3 Диплом 

6. 
Баранов Макар 

 МБОУ «СОШ №14»  
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Солисты, старшая группа 

1. 
Азябина Елизавета 

МБОУ «СОШ № 9» 
призёр 3 Диплом 

НОМИНАЦИЯ: Семейный коллектив 

1. 

Гусейнов Нурлан, Гусейнова Айсул, 

Гусейнова Тамаша  

МБОУ «СОШ №14» 

призёр 2 Диплом 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 2 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от _19.04.2024_ № _19.04.2024__ 

Список педагогических работников, 

подготовивших победителей и призёров городского конкурса народной песни 

«Родные напевы» 

 
№ ФИО Должность, место работы 

1.  
Гудим Наталья 

Владимировна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

1», учитель музыки 

2.  Десятова Юлия Викторовна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

7», учитель музыки 

3.  
Шамонова Оксана 

Анатольевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

8», учитель музыки 

4.  
Тихомирова Адрияна 

Викторовна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

9», учитель музыки 

5.  
Олейникова Татьяна 

Анатольевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углублённым изучением отдельных предметов № 10», 

учитель музыки 

6.  
Радыгина Наталия 

Николаевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углублённым изучением отдельных предметов № 10», 

учитель музыки 

7.  
Мелекесова Надежда 

Николаевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

14», учитель музыки 

8.  Суворова Ульяна Юрьевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Начальная школа № 15», педагог 

дополнительного образования 

9.  Гвоздева Инна Анатольевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Начальная школа № 15», учитель 

английского языка 

10.  
Хализова Влада Сергеевна 

 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск», педагог дополнительного 

образования 

11.  
Хализов Роман Иванович 

 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск», педагог дополнительного 

образования 

 

 

 

 


